
Den grimme ælling
HGI drenge U11 - 7-mands rk. 4 - efteråret 2011

TAK TIL JER ALLE FOR EN FANTASTISK SÆSON!

Mange hilsener fra
Michael, Steen og Christian 



Eventyret om den grimme ælling kender vi vist alle sammen, og det kan vel egentlig godt bruges 
som beskrivelse af den forvandling/udvikling vores fodbolddrenge har været igennem i 2011. 

Slutstillingen i DBU Sjælland række 4 – efteråret 2011:

Det er et meget stolt trænerteam, der her dagen efter den sidste turneringskamp er vundet i 
suveræn stil, sidder og efterrationaliserer på holdets og de enkelte spilleres præstationer. 
Drengene har vist et stærkt sammenhold og et særdeles godt kammeratskab, hvilket vi også anser 
for at være vigtige elementer i bestræbelserne på at udvikle sig som et hold og som individuel 
spiller.

Alle spillere har hver og i sær bidraget til holdets fælles succes, og I skal være mega-stolte af jer 
selv, drenge! 

På holdet har vi haft ”De 5 bud” som holdet har efterlevet, og vi er sikre på, at det også har været 
medvirkende til at skabe en behagelig atmosfære omkring drengenes kampe.

Holdets 5 bud:

1. Vi taler ordentligt til hinanden og til modstanderen

2. Vi respekterer dommerens afgørelse

3. Vi udviser respekt og fair play

4. Det er OK at lave fejl, også når andre gør det

5. Vi roser hinanden – vær positiv



Vi har lavet en lille karakteristik af spillerne:

Lukas Varberg
Holdets dygtige målmand, der med ekstra træning, har vist et stort potentiale som målmand. Det 
er ikke altid lige sjovt at være holdets sidste skanse. Det er Lukas, og det gør han med stigende 
sikkerhed i sit spil. 

Christoffer
Chris er holdets lidt ”stille” fyr, der med køligt overblik og vedholdenhed er en rigtig ”træls” 
forsvarer at spille overfor. Flot sæson, Chris.

August
Holdets humørbombe. Det er ikke kedeligt at være i omklædningsrummet sammen med August. 
Heller ikke på banen. August spiller der hvor holdet har brug for ham, og det gør han med stor 
energi og dygtighed. 

Mads
Mads er forudseende i sit spil og har tacklet mange vigtige bolde for holdet. Kan dog mere end at 
tackle, og det vil vi få at se i fremtiden, er vi sikre på.

Marcus
Borring kender vejen til målet – og den går gerne gennem 2-3 modstandere  . Fortsæt med 
træne hårdt, Marcus, så venter der flere mål forude. 

Gustav
En klog spiller, der får rigtig meget ud af sit spil, fordi han bruger sine evner rigtigt. De evner har 
holdet nydt godt af. Godt gået, Gustav.

Kjartan
Kjar er holdets egen lille ”Duracell kanin”. En dreng med stor fodboldappetit, der løber til han 
dejser om. Du er kommet langt på kort tid, Kjartan. Vi glæder os til fortsættelsen.

Magnus
Holdets ”Transformer”. Magnus har med et enormt ”drive” i sit spil topleveret til holdet, og fuld 
fortjent har du fået lavet nogle vigtige og flotte ”kasser” i sæsonen. Thumbs up, Magnus!

Lukas Hjuler
Uheldige Lukas.  Hjuler får knubs, når vi spiller, men kommer heldigvis hurtigt på benene igen. En 
intelligent og elegant spiller, der har ”mere i posen”. 

Nathan
Holdet kan altid regne med maxindsats fra Nathan, og med stor beslutsomhed i sit spil, har Nathan 
bidraget til holdets fælles succes. Flot, Nathan.



Ravn
Spilleren med det lækre hår, som han selv siger. Forbilledet er Ronaldo, og det er vel ikke så ringe 
endda. Ikke så mange muskler at spille med, men kan i stedet for nogle frække finter. Mål er det 
også blevet til. Endda vist pænt mange. 

Andreas
Andy er holdets yngste spiller - og faktisk holdets eneste venstrebenede spiller. Han slider og 
slæber, når han er på banen og krydder det ofte med en scoring eller to.

Frederik
Norup scorede ubetinget årets mål på Hillerød Stadion i kampen mod Ganløse. Et sandt 
drømmehug! Du skal tro noget mere på dig selv, Frederik, og ikke være bange for at tage teten.

Fiduspokalen

I efteråret indførte vi ”Fiduspokalen”, som spillerne efter hver kamp skulle stemme om. Spilleren 
med de fleste stemmer fik pokalen med hjem til næste kamp. Spilleren med flest stemmer efter 
alle kampene vil få pokalen til evigt eje. Det var kun spillerne, der kunne afgive stemme, og 
kriteriet har været at den spiller, man stemte på, havde været en god kammerat, udvist fair play 
eller blot kæmpet forbilledligt. 

Stemmerne er nogenlunde jævnt fordelt på alle spillere, men det blev Lukas Varberg, der fik flest 
stemmer i hele sæsonen (13 i alt). Lukas, du får således fiduspokalen til evigt eje. Tillykke til Lukas 
fra os alle. Du har virkelig fortjent den.

Slutstilling Fiduspokalen:

Spiller Ølstykke Glostrup Ballerup Gladsaxe Herlev Værløse Ganløse I alt
Lukas Varberg 2 1 4 6 13
Nathan Holfeldt 2 1 4 2 9
Christoffer Ploug 4 2 1 1 8
Andreas Frørup 2 2 3 7
August Heering 1 2 1 1 1 6
Kjartan Leander 1 2 1 1 1 6
Magnus Heering 3 1 1 5
Frederik B Norup 3 3
Gustav Wolfsberg 1 1 1 3
Mads Thing 1 1 1 3
Magnus Ravn Andersen 1 2 3
Lukas Hjuler Jensen 1 1 2
Marcus Borring Andersen 1 1 2


